
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 19/SML1773/01/SoD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 

 
Kontaktní osoba pro technická jednání: 
 Ivana Zíková, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail/telefon: zikova.i@kr-ustecky.cz / 475 657 344  
IČ: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu: 551 22 32/0800 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitel/dodavatel: 
S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
Sídlo:        Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf      
Zastoupený:       Jaroslavem Zavadilem, DiS. 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
        Jaroslav Zavadil, DiS. 
E-mail/telefon:      zavadil@sawconsulting.cz, 607 930 191 
IČO:                     28718836 
DIČ:                      CZ28718836 
Bank. spojení:      Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:             3294606369/0800 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

mailto:zavadil@sawconsulting.cz


 

 

 
 

DODATEK Č.1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne  7.6.2019 na akci: „Rekonstrukce 
mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice - 2. část - Rekonstrukce 
mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku“ takto:  

 
I. 

 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 9. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných potřebou rozšířit 
projektový záměr o úpravu křižovatky a s tím souvisejícím dopravním opatřením. 

 

II. 
 Doba a místo dodání díla a doba trvání příkazu  

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 
 
1. Zhotovitel (příkazník) se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 72 týdnů od nabytí 

účinnosti smlouvy.  

Termíny jednotlivých dílčích činností jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 9. mění o cenu víceprací v rozsahu 
položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:   

 
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

- 684 000,- Kč (slovy: šest set osmdesát čtyři tisíc korun českých) bez DPH, tj. 823 440,- 
Kč (slovy : osm set dvacet tři tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých) s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 činí: 
- 205 000,- Kč (slovy: dvě stě pět tisíc korun českých) bez DPH a  
- 248 050,- Kč (slovy: dvě stě čtyřicet osm tisíc padesát korun českých) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 
-  889 000,- Kč (slovy: osm set osmdesát devět tisíc korun českých) bez DPH a  
- 1 071 490 Kč (slovy: jeden milión sedmdesát jeden tisíc čtyři sta devadesát korun 
českých) s  21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/12467/2019/INV/VZ-INV/11 s 
názvem „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice - 2. 
část - Rekonstrukce mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku“ uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 25.03.2019. Ceny jednotlivých dílčích činností jsou uvedeny v příloze 
č. 1 tohoto dodatku č. 1.  

 

IX.  
Závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada Ústeckého kraje 
v usnesení č. 080/4R/2020 ze dne 16.12.2020. 



 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 27. 01. 2021           Ve Varnsdorfu dne 08. 01. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Ústecký kraj      S.A.W. CONSULTING s.r.o. 
Ing. Jan Schiller       Jaroslav Zavadil, DiS.    
Hejtman Ústeckého kraje   jednatel společnosti     
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
Příloha č. 1: Tabulka dílčích činností 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dodavatel vyplní žlutě podbarvená pole

Dílčí činnosti - část 1 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH % podíl z nabídkové ceny

Realizace dílčí činnosti v 

týdnech od nabytí účinnosti 

smlouvy

Příprava zakázky (soulad zpracované studie s nově schváleným úuemním plánem, zaměření stávajícího stavu, 

stavebnětechnický průzkum, dispozičního řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)   
130 000,00 157 300,00 12

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 195 000,00 235 950,00 20

Dodatek č.1 - Dokumentace pro stavební povolení (DSP)  - rozšíření zájm. Úseku 205 000,00 248 050,00 20

Stavebního povolení v právní moci 130 000,00 157 300,00 40

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr
195 000,00 235 950,00 42

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1                                                                                                                    

a celková realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (termín DPS = celková realizace)
855 000,00 1 034 550,00 55

Dílčí činnosti - část 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

Autorský dozor po dobu realizace maximálně celkem 12 000,00 14 520,00 XXX XXX

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce maximálně celkem 2 000,00 2 420,00 XXX XXX

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 a 2 869 000,00 1 051 490,00 XXX XXX

Dílčí činnosti - část 3 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

IČ – správní poplatky 20 000,00 20 000,00 XXX XXX

Celková nabídková cena a celková realizace v týdnech (součet položek dílčích činností části 1 až 3) 889 000,00 1 071 490,00 XXX 55

Ve Varnsdorfu dne: 08. 01. 2021

podpis:

….......................................................................

Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice - 2. část - Rekonstrukce mostu ev. č. 225-009 Trnovany přes Blšanku

VZ-INV- 143/NV/2018/PD, IČ + AD 

S.A.W. Consulting s.r.o.

Příloha č. 1 - Tabulka dílčích činností - DODATEK č. 1


